nałożoną została i w tym celu pobierać:

1) od biskupów, administratorów diecezji i sufraganów po 18%.

2) od kanoników kapitał po 6%,

z otrzymywanych przez nich dochodów i według zasad wwołanem wyżej postanowieniu oznaczonych.

Wzywam radę administracyjną o wydanie odpowiednich zarządzeń.⁴

Rada na posiedzeniu dnia 17. (29.) grudnia 1863 roku poleca takowe postanowienia namiestnika zakonnikować komisjom rządowym wyznań religijnych i oświecenia publicznego, oraz przychodów i skarbu, a zarazem podać postanowienie to do powszechnej wiadomości przez ogłoszenie w pismach publicznych.

Księżstwa Naddunajskie.

Bukareszt, 31. grudnia.